



برگزاری جلسه پیگیری استقرار اسناد ملی سلامت بیمارهای غیر واگیر، سالمندان، بسته پایه خدمت سلامت کارکنان

جلسه پیگیری استقرار اسناد ملی سلامت بیمارهای غیر واگیر، سالمندان، بسته پایه خدمت سلامت کارکنان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، جلسه پیگیری استقرار اسناد ملی سلامت بیمارهای غیرواگیر، سالمندان و بسته پایه خدمت سلامت کارکنان روز یکشنبه، بیستم فروردین ماه ۱۴۰۱ در سالن کنفرانس حوزه ریاست دانشگاه با حضور دکتر بابک محمدپور-مدیر دفتر رئیس دانشگاه-، دکتر غلامرضا نورآبادی-رئیس دبیرخانه کارگروه سلامت و امنیت غذایی استان-، دکتر کامران صادقی-معاون فنی مرکز بهداشت استان-، دکتر ناصر رهبری-مدیر گروه سلامت جمعیت و خانواده-، دکتر جبرئیل شعربافی-رئیس گروه بیمارهای غیرواگیر-، مهندس مجتبی غفاری-رئیس گروه بهداشت حرفه ای-، مهندس فتح اله پورعلی-رئیس گروه بهبود تغذیه- و کارشناسان مربوطه برگزار شد.

در این جلسه دکتر محمدپور، مدیر دفتر رئیس دانشگاه درخصوص اهمیت استقرار اسناد ملی سلامت در برش استانی و لزوم پیگیری و انعکاس گزارش به دبیرخانه شورا عالی سلامت و امنیت غذایی کشور توضیحات مبسوطی ارائه کرد.

دکتر نورآبادی رئیس دبیرخانه کارگروه سلامت و امنیت غذایی استان درخصوص مکاتبات دبیرخانه شورای عالی سلامت و معاون بهداشت وزارت و فرمت گزارش دهی یک دست برای اسناد ملی سلامت در برش استانی و نحوه تهیه گزارش جهت طرح در هیات رئیسه و انعکاس به وزارت راهنماییهای لازم را بیان کرد.

در ادامه دکتر رهبری، مدیر گروه سلامت جمعیت و خانواده درخصوص سند سالمندان و فعالیتهای مورد انتظار و اقدامات بعمل آمده در سطح استان و چالشهای موجود و راهکارهای اجرایی توضیحات و راهکارهایی را ارائه کرد.

در این جلسه مهندس غفاری، رئیس گروه بهداشت حرفه ای درخصوص بسته پایه خدمت سلامت کارکنان و فعالیت های مورد انتظار و اقدامات بعمل آمده در سطوح استانی و شهرستانی و چالش ها و مشکلات موجود و راهکارهای پیشنهادی توضیحات لازم را ارائه کرد.

دکتر شعربافی، رئیس گروه بیمارهای غیرواگیر نیز ضمن توضیح سند بیمارهای غیرواگیر در استان درخصوص اهداف و اقدامات بعمل آمده در سطح ادارات و موانع موجود و راهکارهای عملی گزارشاتی را ارائه کرد.

در ادامه دکتر صادقی معاون محترم فنی مرکز بهداشت استان از زحمات همکاران محترم در استقرار اسناد ملی در سطح استان قدردانی کرده و خواستار پیگیری برنامه و تکمیل گزارشات مربوطه طبق فرمت ارسالی وزارت در موقع مقرر شد.

در پایان این جلسه پس از بحث و تبادل نظر توسط همکاران مقرر شد فرمهای مربوط به اسناد سه گانه ذکر شده طبق فرمت وزارتی شامل مقدمه، اقدامات انجام شده چالشها و راهکارها، نتایج کمی اجرای برنامه، بحث و نتیجه گیری شده و اوایل هفته آتی به دبیرخانه کارگروه سلامت ارسال شود.







